СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2014 года   №  6

О внесении изменений в Правила
благоустройства  территории
муниципального образования
Велижское городское поселение

        В целях приведения  Правил благоустройства территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденных решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 27.11.2007 № 52, в соответствие с нормами Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  депутатов Велижского городского поселения

          РЕШИЛ:

       1.Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Велижское городское поселение,  утвержденные решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 27.11.2007 № 52  следующие изменения:
        1)  в пункте 2.1.:
       - в абзаце втором слова «Администрация муниципального образования Велижское городское поселение (далее – городская администрация муниципального образования)» заменить словами «Администрация муниципального образования «Велижский район»  (далее - Администрация)»;
      2) пункт 2.8.:
     - в абзаце втором слова «постановлением городской администрации муниципального образования» заменить словом    « Администрация»;
     3)пункт 2.10.:
     - в абзаце первом слова  «емкости малого размера – не более 0,35 куб.м.» заменить словами   «емкости малого размера»;

       4) в пункте  2.18. слова  «по соглашению с городской администрацией муниципального образования» заменить словами «по соглашению с Администрацией»;
        5) в пункте  2.19. слова  «под контролем   городской администрации муниципального образования» заменить словами «под контролем   Администрации»;
       6) в пункте  6.7. слова «по письменному разрешению городской администрации муниципального образования»  заменить словами «по письменному разрешению Администрации»;
       7) в  пункте  7.3. слова  «по договорам с городской администрацией муниципального образования» заменить словами «по договорам с Администрацией»;
      8) в пункте 7.4. слова «по договорам с городской администрацией муниципального образования»  заменить словами «по договорам с Администрацией»;
      9) в  пункте 8.1. слова «по расписанию, утвержденному городской администрацией муниципального образования» заменить словами  «по расписанию, утвержденному Администрацией»;
     10) в  пункте  9.1.:
    - в  абзаце первом слова «выданного городской администрацией муниципального образования» заменить словами «выданного Администрацией»;
    - в абзаце втором слова  «по уведомлению городской администрации муниципального образования»  заменить   словами  «по уведомлению Администрации»;
      11) в пункте  9.2.:
     - в абзаце первом   слова  «выдается городской администрацией муниципального образования»  заменить словами «выдается Администрацией»;
      12) в пункте 9.7.:
    - в абзаце первом  слова «сообщить в городскую администрацию муниципального образования» заменить словами  «сообщить в Администрацию»;
      13) пункт 9.8. исключить;
     14) в  пункте 9.9.  слова «согласованные с городской администрацией муниципального образования» заменить словами «согласованные с Администрацией»;
     15) в пункте 9.20. слова «представителем городской администрации муниципального образования» заменить на слова «представителем Администрации»;
     16) в пункте 10.4. слова «отведенных городской администрацией муниципального образования»  заменить словами «отведенных Администрацией»;
     17) в пункте 10.6.  слова «по договорам с городской администрацией муниципального образования» заменить словами «по договорам с Администрацией»;
     18)   в пункте 12.1  слова «по решению городской администрации муниципального образования»  заменить словами «по решению Администрации»;
      19) в пункте 12.2. слова «по договорам с городской администрацией муниципального образования» заменить словами «по договорам с Администрацией»;
     20) в пункте 12.4. слова «утверждаемыми городской администрацией муниципального образования» заменить словами «утверждаемыми Администрацией»;
     21) в пункте  13.1. слова  «Городская администрация муниципального образования»  заменить словом  «Администрация».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования
Велижское городское поселение                                                           В.М. Глушаков

[bookmark: _GoBack]